

Fırsat eşitliğinin en güzel tezahürü benim

"Demokratik Açılım" konusuna da değinen Şimşek, şöyle konuştu: "Ben etnik olarak Kürt kökenliyim, ama Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı ile gurur duyuyorum ben vatandaşım. Aslında ben, Türkiye'nin böyle bir sorunun, Kürt-Türk meselesi olmadığını en güzel göstergelerinden bir

teşelsiyim. Ve ben bir fırsat eşitliğinin en güzel şekilde tezahür ettiği bir örneğim. Ve ben sadece bir örnek değilim. Eminim benim gibi binlerce örnek vardır. Onun için bizim bu açılımımız çok basit bir açımdır. Yani bu birliklik, kardeşlik açımlardır."



İFTAR SONRASI KONUŞMA YAPTI

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) ve İstanbul Genç Girişimciler Derneği'nin (ISGİD) iftar yemeğine katıldı. Geceye ISGİD Başkanı Erkan Güral (solda) ve TÜGİK Başkanı Hazik Sesli (sağda) de katıldı. Mehmet Şimşek iftar sonrası bir konuşma yaptı.

Barışmayanı İsviçre'de bulup gerekeni yapacağız

Bakan Şimşek, "Varlık Barışı'nda biz herkese çok büyük fırsat sunduk. Bütün ülkelerle diyalog içinde bu hesapların bilgilerine erişim için girişimlerde bulunacağız. Bu fırsattan yararlanmazlarsa, biz de gerekeni yapacağız" dedi

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) ve İstanbul Genç Girişimciler Derneği (ISGİD) tarafından düzenlenen iftar yemeğinde konuşan Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, İsviçre'deki banka hesaplarıyla ilgili çalışma başlatıldığı yönündeki haberlerin doğru olduğunu belirterek "Varlık Barışı anlamında biz herkese çok büyük fırsat sunduk. Bu fırsattan yararlanmazlarsa, tabii ki dünya değişiyor, biz de gerekeni yapacağız. Bütün ülkelerle diyalog içinde bu hesaplara ilişkin bilgilere erişim konusunda girişimlerde bulunacağız. Ve orada eğer vergi anlamında bir kayıp, kaçak söz konusu ise tabii ki onu biz saptayacağız, üzerine gideceğiz. O konuda da çalışmalarımız var. Belli bir noktaya gelince de paylaşırız, ama benim aslında buradaki temel mesajım da şu; Varlık

Barışı çerçevesinde vatandaşlarımız tabii ki bu paraları Türkiye'ye getirirlerse, bu fırsattan yararlanırlarsa, kendileri için iyi olur. Getirmezlerse de bu yeni dönemde tabii ki dünya değişti. Karşılıklı işbirliği söz konusu, bilgi paylaşımı söz konusu. Onu yapacağız."

ÜÇ YIL ÇEKİDÜZEN VERME DÖNEMİ

Önümüzdeki üç yılın Türkiye'de kamunun kendisine çekidüzen verdiği bir dönem olacağını ve aslında Türkiye için özel sektör odaklı, özel sektörün

liderliğinde bir model öngördüklerini belirten Şimşek, "Önümüzdeki yıllarda Türkiye'de ekonomik modelin omurgasını özel sektör dinamizmi oluşturacak" diye konuştu. Kamu açıkları ile sürdürülebilir bir büyümenin söz konusu olmadığını ve son 1-2 yıllık deneyimin bunu çok açık ortaya koyduğunu vurgulayan Şimşek, kamu açıkları arttığında özel sektör yatırımlarına gidecek kaynağın azaldığına işaret etti.

DÜNYA İÇİN ABD-ÇİN MODELİ SÜRDÜRÜLEBİLİR

Bu krizin Türkiye'nin kendine özgü diğer krizlerden farkının faiz oranlarında görüldüğüne işaret eden Şimşek, şöyle devam etti: "Çünkü riskin özetlediği en önemli değişken faizlerdir. Faizlerin yüzde 10'lar civarına düşmesi ilk defa Türkiye'nin krize geçişini bir ülke gibi reaksiyon

gösterdiğini gösteriyor.

Onun için Türkiye'ye

işkin hiç

kötümserliğe gerek

yok. Dünya çok

büyük bir kriz

yaşadı, bu krizden

toparlanma belki

geçmişte olduğu gibi

güçlü olmayacak.

Krizden çıkış muhtemelen

bir miktar yavaş, bütüne oranlan

daha mütevazı seviyede olacak.

Dünya temelde makro ekonomik

problemleri henüz çözemedi. ABD'nin

tek motor olduğu, Çin'in üretilip

sadece dışarıya satıldığı bir global

ekonomik modelin sürdürülebilirliği

konusunda soru işaretleri bulunuyor."

Gelişmiş ülke tepkisi

Şimşek, Türkiye'nin krizde faizlin imsesiyle gelişmiş ülke tepkisi gösterdiğini söyledi.

MARTTA DİBİ YAŞADIK EN KÖTÜ GERİDE KALDI

Şimşek, krizde en dip noktanın şubat ve mart döneminde yaşandığını, o dönemden bu yana göstergelerde iyileşmeler görüldüğünü anlattı. Türkiye'de reel sektörün fazla atiklenmesinde önemli faktörlerden birinin dış talep azalması olduğunu ifade eden Şimşek, Türkiye'nin son dönemde yüzde 30 ihracat düşüşüne yerine, 2001'deki gibi yüzde 15'lik ihracat artışı yaşamasa durumunda milli gelirden 10 puanlık bir düşüşün yaşanabileceğine işaret etti.